
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2014(IX.8.) 

önkormányzati rendelete 

A temetőről és a temetkezés rendjéről szóló 10/2012.(XI.6.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pont, a temetőkről és a temetkezésről szóló 

1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva figyelemmel a 

temetőkről és a temetkezésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 145/1999. (X. 1.) 

Kormányrendeletben foglaltakra a következőket rendeli el: 

 

1. § A temetőről és a temetkezés rendjéről szóló 10/2012. (XI. 6.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba és hatálybalépését követő 

ötödik napon hatályát veszti. 

 

Nagykarácsony, 2014. augusztus 26. 

 

Scheier Zsolt                   Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                               jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetve 2014. szeptember 8. 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

                jegyző 

  



1. melléklet a 12/2012. (IX. 8.) önkormányzati rendelethez  

 

A sírhely és temetői díjak 

 

1. Sírhely díjak: 

 

- egyes sírhely   5.000 Ft (25 év) 

- kettős sírhely            10.000 Ft (25 év) 

- urnafülke kettős            40.000 Ft (25 év) 

- urnasírhely   5.000 Ft (25 év) 

- sírbolt             70.000 Ft (60 év) 

- urnasírbolt             50.000 Ft (60 év) 

- gyermeksírhely   3.000 Ft (25 év) 

Az újraváltási díj mindenkor megegyezik az újraváltás időpontjában érvényes 

megváltási díjjal. 

 

2. Üzemeltetési hozzájárulási díjak: 

 

a.) Temetkezési szolgáltató hozzájárulási díja: 

- Ravatalozói díj temetésenként  5.000 Ft 

- Hűtőhasználati díj   1.000 Ft/nap 

b.) Vállalkozók hozzájárulási díja 

- napi munkavégzés esetén víz- és energiahasználat igénybevételével 5.000 Ft/nap 

- víz- és energiahasználat nélkül napi munkavégzésért 2.500 Ft/nap 

 

Fenti díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák! 


